
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
                (14. neděle v mezidobí – 6. 7. 2025) 

 

➢ Děkujeme všem, kteří se zapojili do přípravy a organizace při pouti. Zvláštní díky patří sestrám 

Terezitě a Zdence za květinovou výzdobu a péči o vše potřebné pro liturgii. 

➢ Dnes 6. července slavíme Malou pouť. V 10 hod. bude celebrovat arcibiskup Mons. Josef 

Nuzík. Odpoledne od 14 hod. Vás Matice velehradská z.s., farnost Velehrad a obec Velehrad 

srdečně zvou na přednášku O víře marné i nemarné P. Ladislava Heryána SDB na Turistickém 

centru. Vstupné je dobrovolné. 

➢ Během letních prázdnin nebudou čtvrteční večerní adorace. 

➢ Komentované procházky velehradskou klášterní krajinou jsou naplánované na 13.7., 27.7., 

10.8., 24.8., 7.9. a 21.9., a to vždy od 14 hod. Začátek je u základů opatského domu za bazilikou. 

Procházka trvá cca 90 min. a vstupné je 100 Kč. Na prohlídku je potřeba se předem nahlásit na 

emailovou adresu info@velerhadinfo.cz, nebo tel. č. 774 183 949. Kapacita prohlídky je 

omezena. V případě nepříznivého počasí může být prohlídka zrušena. 

 


